Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/03/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

PPRPOO0O~NOUOTRAWNLE

= O

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta

Silina Tereze
Gaydukova Olga
Paulika Sindija
Kakovka Anastasija
Strode Samanta
Brauhbare Alise
Lauce Anna
Brudere Nikola
Makarova Eva
Viciule Adrija

Atleta

Mahmutova Diana
Melngalve Anna
Snore Betija
Bogdanova Lada
Keisa Taisija
Sipalo Ruslana
Kopstale Darta
Kerve Elizabete
Rodionova Darja
Breidaka Nikola
Kicigina Darja
Bistrova Emilija

Atleta

Borodovska Darja
Ansone Luize
Kundra Megija
Kerve Viktorija
Matvejeva Aleksandra
Luse Estere
Guzikate Nikola
Girko Elina
Silinevica Elizaveta
Bergholca Samanta
Pastare Amanda
Taurina Patricija
Radomiske Paula

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2014
2015

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011

LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Spars-Mk

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2005
2006
2007
2008
2009
2007
2008
2007
2009
2009
2009
2009
2009

LAT Spars-Mk

LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

Starptautiskas Peldesanas Sacensibas Kristala Lase 20247 (Ventspils, LA'/O\

EIDV%NI

Tempo

01'17"18
01'19"84
01'26"81
01'27"51
01'28"18
01'28"67
01'30"66
01'40"81
01'46"21
Squalificato

Tempo

01'07"97
01'14"71
01'15"31
01'16"98
01'17"28
01'20"14
01'23"21
01'26"89
01'27"92
01'28"80
01'34"44
Squalificato

Tempo

01'01"01
01'02"32
01'06"28
01'09"98
01'11"12
01'11"85
01'11"92
01'19"26
01'20"31
01'22"92
01'23"33
01'23"94
01'24"66

Derojece

Pti

275
249
193
189
185
182
170
123
105

Pti

404
304
297
278
274
246
220
193
186
181
150

Pti

558
524
435
370
352
342
341
254
244
222
219
214
209
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/03/2024

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

RPRRRRPRRRR
NOoOUIDWNRFRO

Atleta

Lauciss Markuss
Konohins Maksims
Semjonovs Arons
Babadzanovs Rustams
Morozs Artjoms
Caunans Ernests
Vimba Roberts
Stabulnieks Eduards

Atleta

Vards Romans Evings
Vasiljevs Adrians
Husar Richard
Tupesis Oskars
Glebs Rilevs
Meskins Mihails
Bulavs Arons
Prokopcuks Viktors
Petersons Dominiks
Rimarenoks Bogdans
Pankratovs Kristaps
Pristupa Vladimir
Mizgajevs Vladimirs
Livcans Rihards
Rogo Emils Dzintars
Skabardis Renars Mariss
Alnis Alens

Lacis Valters
Dreimanis Dominiks
Filipovs Inguss
Stepins Roberts Nils
Scukins Nikita
Morozovs Jaromirs

Atleta

Vorobeiciks Natans
Keiss Lukass
Lazdans Vladislavs
Kopacs Arsenijs
Hasanovs Alens Rims
Grava Francis
Jaroscuks Jegors
Turkovs Jegors
Akimovs Atis
Elksnis Eduards
Sinicins Ricards
Sadurskis Daniels
Birulis Markus
Uibo Markuss
Neimanis Rihards
Veide Adrians
Morhun Roman

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2014
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

LAT
LAT
UKR
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Spars-Mk

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2003
2004
2007
2007
2008
2008
2009
2007
2008
2009
2008
2007
2006
2008
2008
2008
2009

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

Starptautiskas Peldesanas Sacensibas Kristala Lase 20247 (Ventspils, LA'/O\

EIDV%NI

Tempo

01'23"87
01'25"30
01'27"32
01'33"57
01'34"87
01'35"07
01'43"01
01'49"70

Tempo

00'57"90
00'59"15
01'01"70
01'05"83
01'07"96
01'09"06
01'13"77
01'16"28
01'17"46
01'17"52
01'18"43
01'18"89
01'20"71
01'21"58
01'23"25
01'23"80
01'25"77
01'26"28
01'30"50
01'31"27
01'34"53
01'36"86
Squalificato

Tempo

00'54"13
00'55"35
00'57"34
00'58"76
00'58"95
00'59"63
01'00"79
01'01"04
01'01"70
01'01"92
01'02"45
01'03"69
01'04"22
01'05"59
01'06"80
01'10"21
01'12"11

Derojece

Pti

152
145
135
110
105
104

82

68

Pti

464
435
383
316
287
273
224
203
193
193
186
183
171
166
156
153
142
140
121
118
106

99

Pti

568
531
478
444
440
425
401
396
383
379
370
348
340
319
302
260
240
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/o\ [ Starptautiskas Peldesanas Sacensibas Kristala Lase 2024? (Ventspils, LA'/O\

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/03/2024

18 Vilemsons Karlis

19 Brauhbars Bruno

20 Maksimenko Aleksandrs
Pos Atleta

1 Gaydukova Olga

2 Kaupuza Polina

3 Budrecka Diana

Pos Atleta

1 Veita Abigeila
2 Klava Eliza

3 Kiselcuk Kira

Cabule Anastasija

Pos Atleta

1 Jasina Anastasija

2 Strautmane Laura

3 Golovanova Viktorija
4 Jansone Liba

Pos Atleta

1 Bredikis Deivids

2 Martinovs Fjodors
Pos Atleta

1 Tarhanovs Dmitrijs
2 Glebs Rilevs

3 Svars Aleksis

4 Andersons Nauris
5 Selepovs Arturs

6 Meleskevics Deniss
7 Buhtirovs Artjoms

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

LAT
LAT
LAT

RISULTATI

2009 LAT Jurmalas Sporta Skola
2008 LAT Jurmalas Sporta Skola
2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

100 Rana Esordienti A Femmine -

LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012 LAT Spars-Mk
2013 LAT Jurmalas Sporta Skola
2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

100 Rana RAGAZZ| Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
2011 LAT Spars-Mk
2010 LAT Spars-Mk

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2009 LAT Jurmalas Sporta Skola
2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
2006 LAT Spars-Mk

2008 LAT Jurmalas Sporta Skola

100 Rana Esordienti A Maschi -

LAT
LAT

Anno Societa

2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

100 Rana RAGAZZ| Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2010 LAT Rigas Kipsalas Pk

2010 LAT Jurmalas Sporta Skola
2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
2010 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
2010 LAT Spars-Mk

2011 LAT Spars-Mk

2010 LAT Spars-Mk

EIDV%NI

01'12"28
01'18"52
01'25"80

Tempo

01'43"74
01'44"65
01'55"63

Tempo

01'33"07
01'33"11
01'34"06
Squalificato

Tempo

01'16"72
01'20"40
01'23"96
01'31"72

Tempo

01'51"25
01'58"09

Tempo

01'19"92
01'30"20
01'39"61
01'43"75
01'45"76
01'51"57
01'56"66

Derojece

238
186
142

Pti

217
211
156

Pti

300
300
291

Pti

537
466
409
314

Pti

122
102

Pti

330
230
170
151
142
121
106
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/03/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

WN B

Pos

ab~rwWNBE

Pos

O~NO U WN PP

Pos

A WNPEF

Atleta

Kiselcuks Timurs
Jevnevics Edgars
Akimovs Atis
Kukurudzjaks Antons
Turkovs Jegors
Moisejevs Timurs
Riekstins Renars

Atleta

Buka Amelija
Norde Mara
Katargina Darja

Atleta

Ozinska Nikola
Bogdanova Lada
Linde Agija

Keisa Taisija
Ernstsone Una Rezija

Atleta

Sene Tereze Viktorija
Borodovska Darja
Matvejeva Aleksandra
Liepina Emilija Liva
Andina Emilija Inese
Pocebit Anastasija
Grisunina Polina
Fomina Kipste Paula

Atleta

Lozbers Sems
Molcanovs Artjoms
Orlovs Artjoms
Aleksejevs Kirils
Erlihs Rudolfs

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2004
2005
2008
2008
2007
2009
2008

LAT Spars-Mk

LAT Spars-Mk

LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Spars-Mk

100 Dorso Esordienti A Femmine -

LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2012
2012

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Spars-Mk
LAT Spars-Mk

100 Dorso RAGAZZI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2011
2011
2011
2010
2010

LAT Spars-Mk
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk
LAT Spars-Mk

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2008
2005
2009
2009
2008
2008
2009
2008

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Spars-Mk

LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

100 Dorso Esordienti A Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2013
2013
2013
2013

LAT Spars-Mk
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Spars-Mk

Starptautiskas Peldesanas Sacensibas Kristala Lase 20247 (Ventspils, LA'/O\

EIDV%NI

Tempo

01'06"09
01'08"71
01'14"80
01'16"75
011777
01'20"88
01'31"69

Tempo

01'32"03
01'40"61
01'45"40

Tempo

01'22"36
01'26"73
01'31"13
01'32"94
01'40"92

Tempo

01'11"36
01'11"48
01'15"83
01'17"42
01'21"12
01'23"61
01'33"76
01'45"68

Tempo
01'45"00
01'54"70
01'55"93
02'06"86
Squalificato

Derojece

Pti

585
520
403
373
359
319
219

Pti

212
162
141

Pti

296
253
218
206
160

Pti

455
452
379
356
309
282
200
140

Pti

97
74
72
55
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/03/2024

Pos

OO, WNE

Pos

POO~NOUITA,WNE

Pos

Atleta

Vasiljevs Adrians
Vards Romans Evings
Prokopcuks Viktors
Petersons Dominiks
Pristupa Vladimir
Soms Gustavs

Atleta

Jemeljanovs Glebs
Kopacs Arsenijs
Apinis Gustavs
Hasanovs Alens Rims
Kazimirciks Donats
Limbergs Deivids
Sadurskis Daniels
Lazdans Aleksandrs
Berzins Markuss
Sokovs Artjoms

Atleta

Makarova Eva
Fetiskina Varvara

Atleta

Mahmutova Diana
Melngalve Anna

Atleta

Ansone Luize
Strautmane Laura

Atleta

Meskins Mihails
Garders Oskars

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Maschi -

Anno Societa

LAT 2010 LAT Spars-Mk

LAT 2010 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2010 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2010 LAT Jurmalas Sporta Skola

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

LAT 2002 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT 2007 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT 2008 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2007 LAT Spars-Mk

LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT 2007 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT 2007 LAT Spars-Mk

LAT 2009 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts

100 Farfalla Esordienti A Femmine -

Anno Societa
LAT 2014 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT 2012 LAT Spars-Mk
100 Farfalla RAGAZZI Femmine -

Anno Societa
LAT 2010 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2010 LAT Spars-Mk
100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa
LAT 2006 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2008 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
100 Farfalla RAGAZZ| Maschi -

Anno Societa

LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT 2010 LAT Spars-Mk

Starptautiskas Peldesanas Sacensibas Kristala Lase 20247 (Ventspils, LA'/O\

EIDV%NI

Tempo

01'05"44
01'06"65
01'25"68
01'29"95
01'30"08
01'35"06

Tempo

01'04"77
01'05"77
01'07"66
01'08"47
01'09"73
01'11"39
01'13"14
01'16"85
01'21"29
01'25"10

Tempo

01'56"46
02'20"30

Tempo

01'11"77
01'43"11

Tempo

01'10"14
01'18"62

Tempo

01'24"32
01'26"69

Derojece

Pti

402
381
179
155
154
131

Pti

415
396
364
351
332
310
288
248
210
183

Pti

99
57

Pti

427
144

Pti

457
324

Pti

181
167
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/o\ [ Starptautiskas Peldesanas Sacensibas Kristala Lase 20247 (Ventspils, LA

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/03/2024

Pos Atleta

Lipenbergs Eduards
Neliuss Klavs
Kerimovs Marats
Elksnis Eduards
Harjuzovs Georgijs

ab~hwWwNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2005
2006
2007
2009
2006

LAT Spars-Mk

LAT Spars-Mk

LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts
LAT Jurmalas Sporta Skola
LAT Spars-Mk

EIDV%NI

Tempo

01'03"29
01'08"56
01'09"57
01'09"69
01'14"66

Derejecs
OO

Pti

430
338
323
322
262
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